1

平成30年8月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 千 趣 会

代表者名 代表取締役社長 星 野 裕 幸

（コード番号：8165 東証 第一部）

問合せ先 取締役執行役員 経 営 企 画 担 当

  内 藤 剛 志

 （TEL 06-6881-3220）

（訂正）「平成30年12月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成30年４月27日に発表いたしました「平成30年12月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部について、下記のとおり訂正いたします。なお、数値データ（XBRLデータ）については、訂正はありませ

ん。

記

１．訂正の内容

 サマリー情報「（参考）種類株式の配当の状況」

 訂正の詳細については、本資料の２ページに記載しております。訂正箇所には下線を付しております。

2

【訂正前】

（参考）種類株式の配当の状況

普通株式と権利関係の異なる種類株式に係る１株当たりの配当金の内訳は以下のとおりです。

Ａ種優先株式
年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

29年12月期 － － － － －

30年12月期 －

30年12月期（予想）  － － 30,356,166.00 30,356,166.00

（注）上記のＡ種優先株式は、平成30年３月30日に５株発行しております。

（省略）

【訂正後】

（参考）種類株式の配当の状況

普通株式と権利関係の異なる種類株式に係る１株当たりの配当金の内訳は以下のとおりです。

Ａ種優先株式
年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

29年12月期 － － － － －

30年12月期 －

30年12月期（予想）  15,178,083.00 － 15,178,083.00 30,356,166.00

（注）上記のＡ種優先株式は、平成30年３月30日に５株発行しております。

（省略）

２．訂正の理由

  「平成30年12月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、記載内容の一部に誤りがあるこ

とが判明したため訂正いたします。

以 上